

Aika: Lauantai 16.11.2024 klo 11.00
Paikka: Keravan lukio, auditorio, Keskikatu 5, Kerava
Läsnä: 55 jäsenyhdistystä, joilla käytettävissään 172 ääntä.

1. Kokouksen avaus

Palveluskoiraliiton hallituksen puheenjohtaja avasi kokouksen klo 11.18. Kokouksen aluksi palkittiin vuoden 2024 Paras palveluskoira labradorinnoutaja Kinship Wolverine ja ohjaaja Emma Alve sekä pelastuskoiratoiminnan huomionosoituksella beaucenpaimenkoira Tomeran Mutu ja ohjaaja Noora Leino.

2. Kokouksen järjestäytyminen

Kokouksen puheenjohtajan valitseminen
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Mika Laaksonen.

Kokouksen sihteerin valitseminen
Kokouksen sihteeriksi valittiin Katja Laitila.

Ääntenlaskijoiden valitseminen
Ääntenlaskijoiksi valittiin Kimmo Alanen ja Katri Leikola.

Vähintään kahden pöytäkirjantarkastajan valitseminen
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Vesa Kuosmanen ja Satu Tupeli-Kokkonen.

3. Kokousedustajien valtakirjojen tarkastus

Valtakirjan tarkastajana on toiminut Katja Laitila. Valtakirjat on tarkastettu ennakkoon 14.11.2024 ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen. Katja Laitila ja Maarit Saarto tarkistivat osallistujalistan. Kokouksessa oli edustettuna 55 jäsenyhdistystä, joilla käytettävissään 172 ääntä.

4. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

12 §

*Huhti-toukokuussa pidettävään yhdistyksen kevätkokoukseen ja loka-joulukuussa pidettävään yhdistyksen syyskokoukseen sekä ylimääräisiin yhdistyksen kokouksiin kutsutaan yhdistyksen jäsenyhdistykset hallituksen määräämään paikkaan kirjeellä tai sähköisellä ilmoituksella, sekä ilmoituksella yhdistyksen verkkosivuilla. **Kokouskutsu on lähetettävä ja julkaistava vähintään kaksi viikkoa ennen kokouspäivää.** Kokouskutsussa on mainittava kokouksessa käsiteltävät asiat.*

Kokouskutsu ja esityslista on lähetetty jäsenyhdistyksien puheenjohtajille, varapuheenjohtajille ja sihteeereille sähköpostilla sekä julkaistu Palveluskoiraliiton verkkosivuilla 31.10.2024.

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouksessa oli läsnä neljä henkilöä ilman äänioikeutta.

Irma Liimatainen, Suomen Pyreneläiset ry

Urpo Kallinen, Action ry

Kirsi Myöhänen, Helsingin Väestönsuojeluyhdistys ry

Päivi Hotokka, Palveluskoirat-lehden päätoimittaja

5. Kokouksen esityslistan hyväksyminen

Kokouksen esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

6. Jäsenmaksujen määrääminen

Palveluskoiraliiton hallitus esitti, että jäsenmaksut vuodelle 2025 pidetään ennallaan; 3,00 euroa / jäsenyhdistyksen jäsen, kuitenkin vähintään 60,00 euroa ja enintään 600,00 euroa.

Kokous päätti, että jäsenmaksut pidetään ennallaan. 3,00 euroa / jäsenyhdistyksen jäsen, kuitenkin vähintään 60,00 euroa ja enintään 600,00 euroa.

7. Toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2025

Kokouksessa käytiin läpi Palveluskoiraliiton hallituksen esitys toimintasuunnitelmasta ja talousarviosta vuodelle 2025.

Toimintasuunnitelmaan esitettiin seuraavat muutokset:

- Toimintasuunnitelman kohtaan *Palveluskoiraliiton arvot* korvataan toisen kohdan tasa-arvo sana yhdenvertaisuudella tai lisätään arvoihin yhdenvertaisuus: *yhdenvertaisuus*, tasa-arvo ja yhteistyö eri lajien välillä. Kokouksessa esitettiin myös, että kohtaan ei tehdä muutosta.
- Luonnetoimikunnan toimintasuunnitelman ensimmäisen kappaleen loppuun tarkennetaan toimihenkilökoulutuksien järjestämistä lisäämällä maininta osaltaan: "... ja *osaltaan* järjestää toimihenkilökoulutuksia."

Kokous hyväksyi toimintasuunnitelman yhdenvertaisuus lisäyksellä kohtaan *Palveluskoiraliiton arvot* sekä lisäyksellä luonnetoimikunnan toimintasuunnitelman ensimmäiseen kappaleeseen esitysten mukaisesti.

Kokoukselle esitettiin talousarvio, joka osoittaa alijäämää 7350 euroa.

Kokous hyväksyi talousarvion vuodelle 2025 muutoksitta. Talousarvio osoittaa alijäämää 7350 euroa.

8. Hallituksen jäsenten valitseminen erovuorossa olevien tilalle

Erovuorossa olevat hallituksen jäsenet Uudeltamaalta olivat Susanna Korri ja Marja Mäkelä, muun Suomen alueelta Jani Heinilä ja Harri Laajajarvi.

Hallituksen jäseneksi Uudenmaan alueelta esitettiin Marja Mäkelä, Maarit Hellman ja Hanna-Maija Närvänen.

Hallituksen jäseneksi muun Suomen alueelta esitettiin Jani Heinilä, Tytti Lintenhofer ja Sanna Puonti.

Kokouksessa suoritettiin suljettu äänestys käyttämällä äänestyskoppi.fi sovellusta.

Uudenmaan alueelta äänestyksessä annettiin ääniä seuraavasti: Marja Mäkelä 120, Maarit Hellman 116 ja Hanna-Maija Närvänen 58.

Muun Suomen alueelta äänestyksessä annettiin ääniä seuraavasti: Jani Heinilä 142, Tytti Lintenhofer 81 ja Sanna Puonti 77.

Hallituksen jäseniksi kolmen vuoden kaudelle vuosille 2025-2027 valittiin äänestystuloksen mukaisesti Uudeltamaalta Marja Mäkelä ja Maarit Hellman sekä muun Suomen alueelta Jani Heinilä ja Tytti Lintenhofer.

9. Tilintarkastajan ja varatilintarkastajan valitseminen

Palveluskoiraliiton tilintarkastajana on toiminut Tilintarkastusrengas Oy. Esitettiin Palveluskoiraliiton tilintarkastajaksi Tilintarkastusrengas Oy:tä, joka nimeää henkilöstöstään varsinaisen tilintarkastajan ja varatilintarkastajan.

Kokous valitsi tilintarkastajaksi Tilintarkastusrengas Oy:n. Tilintarkastusrengas Oy nimeää varsinaisen tilintarkastajan ja varatilintarkastajan henkilöstöstään.

10. Koiratanssin valionarvon muutosesitys

Palveluskoiraliiton hallitus esittää, että koiratanssin valionarvosääntöön lisätään koiratanssin Heelwork to Music sekä Freestyle eliittivalionarvot. Esitykset uusista valionarvoista kursivilla:

Koiratanssivalionarvot

Heelwork to Music FI KTV-HTM

Koira saa koiratanssivalionarvon (FI KTV-HTM), kun sillä on kolme (3) koiratanssisertifikaattia heelwork to music -kilpailusta. Ensimmäisen ja kolmannen sertifikaatin välillä tulee olla vähintään kuusi (6) kuukautta. (Valt. 23.11.19)

Koira saa koiratanssin eliittivalionarvon (FI KTV-HTM-E), kun sillä on 20 koiratanssisertifikaattia heelwork to music -kilpailusta.

Freestyle FI KTV-FS

Koira saa koiratanssivalionarvon (FI KTV-FS), kun sillä on kolme (3) koiratanssisertifikaattia freestyle-kilpailusta. Ensimmäisen ja kolmannen sertifikaatin välillä pitää olla vähintään kuusi (6) kuukautta. (Valt. 23.11.19)

Koira saa koiratanssin eliittivalionarvon (FI KTV-FS-E), kun sillä on 20 koiratanssisertifikaattia freestyle-kilpailusta.

Valionarvosääntöjen voimassa oloa koskee Kennelliiton ohje, jonka mukaan sääntöä voidaan muuttaa aikaisintaan viisi vuotta sen voimaan tulon jälkeen. Sääntö koiratanssivalionarvoista on tullut voimaan Kennelliiton valtuuston päätöksellä 23.11.2019 eli vähimmäisaika täyttyy.

Kokous hyväksyi esityksen ja päätti, että esitys koiratanssin valionarvomutosesityksestä lähetetään Suomen Kennelliitolle. Kokous valtuutti Palveluskoiraliiton hallituksen tekemään valionarvomutosesitykseen Kennelliiton mahdollisesti edellyttämät muutokset.

11. Tottelevaisuuskokeen (TOKO) sääntömuutosesitys

Toko-toimikunnan puheenjohtaja Carina Savander-Ranne esitteli tottelevaisuuskokeen sääntömuutosesityksen.

Kokous hyväksyi tottelevaisuuskokeen sääntömuutosesityksen ja päätti, että sääntömuutosesitys lähetetään Suomen Kennelliitolle hyväksyttäväksi.

Lisäksi kokous päätti, että mikäli FCI:ltä tulee muutoksia tottelevaisuuskokeen koeohjeisiin, muutokset voidaan tehdä ilman Palveluskoiraliiton yleiskokouksen käsittelyä. Kokous valtuutti hallituksen tekemään Suomen Kennelliitolle esityksiä Suomessa käyttöönotettavien FCI:n koeohjeiden osalta.

12. Jäsenyhdistysten esittämät asiat

12.1. Suomen Beauceron ry:n rotujärjestöanomus

Suomen Beauceron ry:ltä ei ollut edustajaa esittelemässä Suomen Beauceron ry:n rotujärjestöanomusta. Anomus on ollut luettavissa kokouskutsun liitteenä. Anomus oli hyvin ja kattavasti laadittu.

Kokous päätti puoltaa Suomen Beauceron ry:n rotujärjestöanomusta. Rotujärjestöanomus lähetetään Suomen Kennelliitolle vuoden 2025 alussa, jolloin jäsenmäärä ja rekisteröintimäärät vuodelta 2024 saadaan mukaan anomukseen.

12.2. Suomen Hollanninpaimenkoirat ry:n rotujärjestöanomus

Suomen Hollanninpaimenkoirat ry:n kokousedustaja Mira Salminen esitteli Suomen Hollanninpaimenkoirat ry:n rotujärjestöanomuksen.

Kokous päätti puoltaa Suomen Hollanninpaimenkoirat ry:n rotujärjestöanomusta. Rotujärjestöanomus lähetetään Suomen Kennelliitolle vuoden 2025 alussa, jolloin jäsenmäärä ja rekisteröintimäärät vuodelta 2024 saadaan mukaan anomukseen.

12.3. Suomen Kaukasiankoirat ry:n esitys kaukasiankoirien jalostuksentavoiteohjelmaksi ja PEVISA-ohjelmaksi

Suomen Kaukasiankoirat ry on vuosikokouksessaan 18.10.2024 käsitellyt ja hyväksynyt esityksen kaukasiankoirien jalostuksentavoiteohjelmaksi vuosille 2025 – 2030.

Esitys on luettavissa www.palveluskoiraliitto.fi/syyskokous2024

Suomen Kaukasiankoirat ry esittää, että PEVISA-ohjelma säilytetään ennallaan:

Lonkkaniveldysplasiatuloksen D saanut koira voidaan parittaa vain tuloksen A tai B saaneen koiran kanssa. Kyynärveldysplasiatuloksen 2 saanut koira voidaan parittaa vain tuloksen 0 saaneen koiran kanssa.

Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita kyynär- ja lonkkakuvaustuloksia seuraavassa tapauksessa: Uros rekisteröity sellaisessa maassa, jossa ei vaadita kyynär- ja lonkkakuvaustuloksia, eikä uroksen suvussa ole viimeisessä kolmessa polvessa suomalaisia koiria (narttu 1, uros 2 pentuetta).

Suomen Kaukasiankoirat ry on pitänyt ylimääräisen kokouksen 14.11.2024 ja esitti korjauksia jalostuksentavoiteohjelmaan.

Suomen Kaukasiankoirat ry:n edustaja Katriina Raanto esitteli ylimääräisessä kokouksessa hyväksytyt korjausehdotukset.

Sivu 3, yhteenveto: *Suomessa rotu toimii enimmäkseen aluevartijana ja perhekoirana, mutta jonkin verran myös laumanvartijan tehtävissä erilaisilla eläintiloilla.*

Lopputeksti rodun suosion lievistä noususuunnasta pois Kennelliiton toiveiden mukaisesti.

4.1.2. Jalostuskoirien käyttömäärät, toinen kappale. Korjataan: ~~unkarintuonnilla~~-*Ukrainan - tuonnilla* Pasha Daur Donilla (23).

4.1.4. Rodun jalostuspohjan laajuus, toinen kappale, viimeinen rivi. Korjaus vuosilukuihin; tuplana 2021, korjataan 2022.

4.2.5. Käyttöominaisuuksien säilyttäminen, viimeinen kappale, toiseksi viimeinen lause.

Korjataan: *pyrimme* tuomaan... *ensisijaisesti* rodun kotimaasta

Kokeet. Toinen kappale kokonaan pois (Jonkin verran kaukasiaankoiria on käytetty epävirallisessa petotestissä, jossa käytetään aitoja suden, karhun ja ilveksen hajuja sekä täytettyä kauko-ohjattavaa konepetoa.)

4.2.6. Käyttäytyminen kotona sekä lisääntymiskäyttäytyminen. Korjataan: Kaukasiaankoirista on toteutettu terveystarkastukset 2006, 2012, 2013-2018 ja 2024.

4.4.2. Rodun koirien näyttelykäynnit, kolmas kappale. Yhdistys järjestää vuosittain näyttelyn, Top Ovcharka Shown, johon on kutsuttu tuomareiksi Venäjältä ja Ukrainasta pitkän linjan DOSAAF-taustaisia asiantuntijoita, *kun se on ollut mahdollista. Venäjän helmikuussa 2022 aloittaman hyökkäyssodan vuoksi asiantuntijoita on kutsuttu muista maista.*

6.3. johon ~~kutsutaan~~ *pyritään kutsumaan*

Kokous hyväksyi Suomen Kaukasiaankoirat ry:n esittämät muutokset jalostusentavoiteohjelmaan.

Kokous valtuutti Palveluskoiraliiton henkilöstön tekemään mahdolliset kirjoitusvirhekorjaukset.

Kokous hyväksyi esityksen, että kaukasiaankoiran PEVISA-ohjelma säilytetään ennallaan.

13. Muut esille tulevat asiat

Muita esille tulevia asioita ei ollut.

14. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.31.

Vakuudeksi

Mika Laaksonen
puheenjohtaja

Katja Laitila
sihteeri

Vesa Kuosmanen
pöytäkirjantarkastaja

Satu Tupeli-Kokkonen
pöytäkirjantarkastaja